
Ett plagg från agoodtshirt är mycket mer än bara  
en t-shirt eller en bag.				      
 

Genom att köpa en t-shirt från exempelvis Läkare 
utan Gränser stödjer du till deras arbete och kan med 
en t-shirt exempelvis bidra till att ge 100 barn vaccin 
mot mässling eller hindra 15 personer att dö i kolera.	  
  
En T-shirt kan också ge en dusch och fräsht ombyte till 
någon som är hemlös eller varför inte stödja ett barnhem 
i Uganda genom att köpa Golomolos bag.	 	  
	  

Agoodtshirt samarbetar med 7 organisationer och av varje plagg 
går 60% av försäljningspriset direkt till den välgörenhet som  
du vill stödja. 	  
 
Du kan välja mellan T-shirt kollektioner för, Läkare utan Gränser,  
BRIS, Göteborgs Räddningsmission, Ingen Människa är 
Illegal, Kvinna till Kvinna, Golomolo eller Djurens Rätt. Våra 
t-shirts och bags är ekologiska, klimatneutrala och uppfyller 
kraven för fair trade. 				     
 
Ett presentkort från agoodtshirt är den perfekta julklappen 
för dina kunder eller anställda. Mottagaren väljer vilken 
organisation han eller hon vill stödja och väljer samtidigt 
vilken t-shirt eller bag som denne vill ha.

Ge dina anställda något som gör skillnad
- en dusch, skola för barnen eller vaccin mot mässling.

“Vi hade väldigt stort intresse för företagsjulklappar och presentkort förra året och våra kunder var väldigt 
nöjda. Det blir allt vanligare att ge bort välgörenhet till jul och vi är stolta över att som en idell förening  
kunna erbjuda en unik julklapp som stödjer välgörenhet samtidigt som du ger något konkret”  

							        		        Kira Couo, grundare av agoodtshirt.com



 
Presentkort - T-shirt - 290:-
Presentkort på en t-shirt till stöd för valfri samarbetsorganisation.  
290 kronor inkl. moms*    Presentkort - Bag - 150:-
Ett presentkort på en bag till stöd för valfri samarbetsorganisation.  
150 kronor inkl. moms*	   

Båda presentkortsalternativen är under den avdraggilla max gränsen 
för företagsjulklappar.  Alla våra plagg är ekologiska, klimatmatneu-
trala och Fairt Traded enligt Fair Ware organisation. 	  
* frakt tillkommer med 29:- / t-shirt
 

Vad vill du ge till vem?

 
Ge något extra fint till jul,	  
något som alla vinner på och	  
som i slutändan gör skillnad!	   
 
Agoodtshirt har funnits sedan 2008 och agerar som en ideell förening 
och med volontära krafter så väl från medarbetare, designers och 
fotografer. Vi finns till för att vi tror på Win-Win konsumtion och vill 
erbjuda detta genom våra ekologiska och snälla produkter. 

 
 
 

 
 
När du köper en agoodtshirt t-shirt eller bag går hela 60% till  
den organisation du valt att stödja. Vi samarbetar idag med sju 
organisationer; BRIS, Läkare Utan Gränser, Ingen Människa är 
Illegal, Kvinna till Kvinna, Djurens Rätt, Golomolo samt Göteborgs 
Räddningsmissions arbete för hemlösa. 				  
							     
Med specialdesignade tryck vill vi både locka med snygga t-shirts 
och väcka tankar kring de frågor våra samarbets organisationer  
arbetar kring. Agoodtshirt finns tack vare sponsorer och  
medarbetare som arbetar ideellt. 				     
 
Mer information om oss hittar du på  www.agoodtshirt.com 	  
 
 

		

Så här enkelt är det att ge bort något riktigt bra!
1. Gå in på www.agoodtshirt.com  > Företagsjulklappar

2. Välj vilket presentkort du vill ge till dina anställda eller kunder. 

3. Skriv en God Jul-hälsning som trycks på presentkortet.

4. Vi levererar presentkorten snyggt inslagna, direkt till kontoret!  

OBS!  Om du beställer innan 30 oktober kan vi inkludera era logga i presentkortet utan kostnad.  
Vill du hellre ha en offert? Maila då till info@agoodtshirt.com och meddela hur många presentkort du skulle vara intresserad av. 

“Vad bra att ni finns!  Jag hittade hit via Läkare Utan Gränsers sajt och shoppar nu era T-shirts både för att 
stödja och för att de är grymt snygga! Agoodtshirt är ett fantastiskt initiativ och jag ska tipsa om er....”

							        		                                             Kund nr. 1585



BRIS verkar som en länk mellan barn, vuxna och samhälle. Kärnan i 
BRIS verksamhet är Barnens Hjälptelefon och BRIS-mejlen dit barn och 
ungdomar upp till 18 år anonymt och kostnadsfritt kan vända sig när de 
behöver stöd från en vuxen. Mer information hittar du på www.bris.se

För den som är hemlös är varje dag fylld av umbäranden som de flesta av oss aldrig behöver 
ägna en tanke. Sjukdomar, droger, våld, kriminalitet och omgivningens förakt. Inom Göteborgs 
Räddningsmission finns det idag en vårdkedja som skapar kontinuitet på vägen mot ett bättre 
liv. Läs mer på www.raddningsmissionen.se

Organisationerna vi 
samarbetar med:

Läkare Utan Gränser är en medicinsk humanitär organisation med 
världen som arbetsfält . Organisationens syfte är att hjälpa människor 
som drabbats av kriser, krig och naturkatastrofer oavsett politisk åsikt, 
religion eller etnisk tillhörighet.  Läs mer på www.lakareutangranser.se

Djur är liksom människor kännande varelser med intressen och behov som måste tillgodoses. 
Vi kan aldrig acceptera att man ser på djuren som varor, som ting för människor att utnyttja 
efter eget godtycke. Djurens Rätt vill vara djurens röst i samhället och försvara deras 
rättigheter. Läs mer på www.djurensratt.se

Minst 15 000 lever gömda i Sverige Idag lämnar Migrationsverketa avslag tusentals flyktingar från krig, 
förföljelser och fattigdom i skräck. Många stannar kvar i Sverige som gömda. Därför lever minst 15 000 
människor här utan tillgång till sociala skyddsnät, sjukvård, skola och lagligt arbete. Ingen människa är 
illegal försöker ändra på det och arbetar för permanent uppehållstillstånd åt alla människor som befinner 
sig i Sverige och vill stanna kvar. Mer info på: www.imai.se

Kvinna till Kvinna stödjer Kvinnors organisering i konfliktområden och arbetar med kvinnors 
hälsa samt sexuella och reproduktiva rättigheter. Organisationen informerar och utbildar kvinnor 
och män om kvinnors mänskliga rättigheter och vidareutbildar kvinnliga aktivister och politiker 
samt motverkar våld mot kvinnor och människohandel. Mer info på: www.kvinnatillkvinna.se

En T-shirt kostar 290:- och en bag 150:-  varav 60% av försäljningspriset går direkt till den organisation du väljer att stödja. Våra Produkter är ekologiska 
och klimatneutrala.
Våra ekologiska T-shirts kommer från EarthPositive. EarthPositive ® är ett hel-etiskt textilmärke som certifierats enligt Global Organic Textile Standard (av Control Union och 
Soil Association) samt av Fair Wear Foundation för etisk praxis på arbetsmarknaden under hela sin leveranskedja. Det är också viktigt för EarthPositive med låga koldioxidut-
släpp och de har därför minskat CO2 utsläpp och andra växthusgaser med cirka 90% genom användning av miljövänlig förnybar energi i sin produktion.



 

 
  

Kontakta oss på: 
 
 

info@agoodtshirt.com

Kira Carlsson        
Tel: 0737 64 82 96 

 
Sofia Ivarsson      

Marknadsföring & Events 
Tel: 0739 94 26 20  

 
 

Frida Eklund        
Ekonomi & Föreningsfrågor   

Tel: 0703 39 42 38 
 
 

Sara Lindgren   
Produktion 

Tel: 0704 50 06 72

www.agoodtshirt.com 
 
 
 

Stort tack till våra sponsorer som gör vår verksamhet möjlig:


